ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  68/2023 - PR

108/2023

108/2023

22/11/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SERVTEC SOLUCOES EM SEGURANCA E SERVICOS ESPECIALI     (10330)

1 ALTERAÇÃO ELÉTRICA DE ENTRADA DE ENERGIA PARA
ATENDER A EDIFICAÇÃO DO CENTRO EDUCACIONAL
MUNICIPAL, LOCALIZADA NA RUA FRANKFURT,
LOTEAMENTO ADELÚCIO AGUIAR, CENTRO, NO MUNICÍPIO
DE SANGÃO/SC, CONFORME PROJETO ELÉTRICO.

Un 1,00  0,0000     9.480,00 9.480,00

Total do Fornecedor: 9.480,00

 LOTE:  2

SERVTEC SOLUCOES EM SEGURANCA E SERVICOS ESPECIALI     (10330)

2 LIGAÇÃO ELÉTRICA NOVA A FIM DE ATENDER A CARGA DA
EDIFICAÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES,
LOCALIZADO NA RUA PROJETADA "A", N° 246,
LOTEAMENTO ADELÚCIO AGUIAR, CENTRO, NO MUNICÍPIO
DE SANGÃO/SC, CONFORME PROJETO ELÉTRICO.

Un 1,00  0,0000     88.000,00 88.000,00

Total do Fornecedor: 88.000,00

Total Geral: 97.480,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

108/2023

68/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/12/2023
A presente licitação tem por objetivo selecionar a proposta mais vantajosa para futura contratação de empresa
especializada para execução de alteração elétrica de entrada de energia para atender a edificação do Centro
Educacional Municipal, localizada na Rua Frankfurt, Loteamento Adelúcio Aguiar, Centro, no município de
Sangão/SC e para execução de ligação elétrica nova a fim de atender a carga da edificação do Centro de
Especialidades, localizado na Rua Projetada "A", n° 246, Loteamento Adelúci

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   26   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL